
UCHWAŁA NR XX/176/2017
RADY GMINY WALCE

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy

Na podstawie § 75 ust.1 Uchwały Nr VI/31/03 Rady Gminy w Walcach z dnia 3 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Walce, Rada Gminy uchwala:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2017 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 53182C59-BBD1-4DEB-836D-88669B67B4D3. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XX/176/2017

Rady Gminy Walce

z dnia 1 lutego 2017 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Walce na 2017 rok

Komisja planuje w roku bieżącym posiedzenia:

– Kwiecień kontrola Publicznego Przedszkola w Brożcu;

– Maj rozpatrzenie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Walce i wydanie opinii

o wykonaniu budżetu Gminy za 2016 rok oraz sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium;

– Wrzesień kontrola dotacji dla Stowarzyszenia LZS w Walcach;

– Październik kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej w Walcach;

– Listopad-Grudzień wydanie opinii o projekcie budżetu gminy na 2018 rok.

Id: 53182C59-BBD1-4DEB-836D-88669B67B4D3. Podpisany




